ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 июня 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 255

О наделении должностных лиц администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 12.2. Закона Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить должностных лиц администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.7., 2.9., 3.4., 4.12, 5.3., 5.12., 6.1. - 6.3., 7.2., 7.6., 7.7., 9.4., 9.6. Закона Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 -15.1516, частью 1 статьи 19.4, статьи 19.4 1, частью 1 статьи 19.5, частями 20 и 20 1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7., частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Утвердить прилагаемые:

список должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.7., 2.9., 3.4., 4.12, 5.3., 5.12., 6.1. - 6.3., 7.2., 7.6., 7.7., 9.4., 9.6 Закона Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»,

список должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 -15.1516, частью 1 статьи 19.4, статьи 19.4 1, частью 1 статьи 19.5, частями  20  и  20 1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7., частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

3. Уполномоченным должностным лицам при составлении протоколов об административных правонарушениях и направлении их для рассмотрения в соответствующую административную комиссию руководствоваться нормами Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, действующим законодательством Российской Федерации и Ставропольского края.

4. Признать утратившими силу постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 декабря 2016 г. № 518 «О наделении должностных лиц администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А. Фоменко.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                           Т.Н. Сушко

Утвержден

постановлением администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

от 08 июня 2017 г. № 255

Список

должностных лиц администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.7., 2.9., 3.4., 4.12, 5.3., 5.12., 6.1. - 6.3., 7.2., 7.6., 7.7., 9.4., 9.6 Закона Ставропольского края

«Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»

	Ф.И.О.
	Должность
	Статья Закона Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае»

	Кондратьева Эльвира

Валерьевна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края (далее - администрация)
	3.4., 5.3., 5.12.

	Головинов

Николай

Сергеевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации
	3.4., 5.3.,5.12., 7.6. (в части несоблюдения ограничений или нарушения запрета на

пребывание граждан в лесах, установленных или установленного муниципальными

правовыми актами), 7.7. (в части нарушений на лесных участках, расположенных

на землях, находящихся в   собственности муниципальных образований Ставропольского края, или землях, государственная собственность на которые

не разграничена)

	Сушко

Татьяна

Николаевна
	первый заместитель главы администрации
	3.4., 5.3., 5.12.

	Фоменко

Татьяна

Александровна
	заместитель главы администрации
	3.4., 5.3., 5.12.

	Бражко

Александр

Петрович
	заместитель главы администрации
	3.4., 5.3., 5.12.

	Нагуманов

Руслан

Газымович
	специалист 1 категории администрации
	2.7.

	Закаблук

Лариса

Ильинична
	главный специалист отдела муниципального хозяйства администрации
	6.1., 6.2., 6.3., 4.12 (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения)

	Попов

Владимир

Николаевич
	заместитель начальника отдела муниципального хозяйства администрации
	6.1., 6.2., 6.3.

	Гринева

Светлана

Васильевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации
	2.9., 7.2.

	Шевченко

Светлана

Николаевна
	главный специалист отдела экономического развития администрации
	9.4., 9.6

	Кузнецова

Валентина

Николаевна
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации
	9.4., 9.6

	Брахнова

Анна

Александровна
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации
	9.4.

Утвержден

постановлением  администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

от 08 июня 2017 г. № 255

Список

должностных лиц администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 -15.1516, частью 1 статьи 19.4, статьи 19.4 1, частью 1 статьи 19.5, частями  20  и  20 1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7., частью 1 статьи 20.25  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	Ф.И.О.
	Должность
	Статья Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	Сушко Татьяна

Николаевна
	первый заместитель главы администрации
	часть 1 статьи 19.4, статья 19.4.1, часть 1 статьи 19.5,  статья 19.7

	Фоменко Татьяна

Александровна
	заместитель главы администрации
	часть 1 статьи 19.4, статья 19.4.1, часть 1 статьи 19.5,  статья 19.7

	Головинов Николай Сергеевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации
	часть 1 статьи 19.4, статья 19.4.1, часть 1 статьи 19.5,  статья 19.7

	Домовцова Любовь

Григорьевна
	начальник финансового управления администрации
	статья 5.21, статья 15.1, статья 15.11, статья 15.14 -15.15 16,  частью 1 статьи   19.4, статьей 19.4 1,  частями  20  и  20 1 статьи   19.5,   статьи  19.6  и  19.7

	Кормильцев

Анатолий Иванович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды
	часть 1 статьи 20.25